
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 мая  2018 г. № 1097 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О согласии с проектом «Внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа 

«Котлас» и направлении его в Собрание депутатов МО 
«Котлас» 

 
 

С учетом заключения о результатах публичных слушаний от 
28 мая 2018 г. по проекту «Внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки «Котлас», руководствуясь статьями 24 
и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 34 
и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                                 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать проект «Внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки «Котлас» и направить его в Собрание 
депутатов МО «Котлас».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

